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ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW NR 2

Wszyscy ktérzy pobrali:
OPIS PRZEDMIOT ZAMOWIENIA
oraz

SPECYFIKACJE TECHNICZNA
SYSTEMU ZARZADZANIA
INFRASTRUKTURA SIECI WODNO-
KANALIZACYJNYCH

Dotyczy: ,Dostawy i wdrozenia systemu zarzadzania infrastrukiurg sieci wodno
kanalizacyjnych”.

Zamawiajgcy informuje, iz w sprawie w/w zamdwienia wplynely nastepujace
pytania:

Pytanie 1

Dotyczy: Opis przedmiotu zamoéwienia, Punkt 1 - Przedmiot zamowienia i jego
Specyfikacja Techniczna

Co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem ,rozbudowy i integracji z istniejgcymi i funkcjonujgcymi
w SWIK Sp. z o0.0. systemami administracyjno-ekonomicznymi tj. TP Administrator oraz TP
Media"?

Pojecie ,rozbudowy" w dalszej czesci specyfikacii nie zostato sprecyzowane.

Czy wedlug Zamawiajgcego jest to adaptacja zamawianego systemu do zarzadzania
infrastrukturg sieci wodno-kanalizacyjnej (GIS) polegajagcg na integracji z systemem
administracyjno-ekonomicznych tj. TP Administrator oraz TP Media?

Jezeli nie to prosze o uzupetnienie Opisu Przedmiotu Zaméwienia.

Odpowiedz 1
Pod pojeciem rozbudowy systemdw TP Administrator oraz TP Media rozumie sie adaptacje oraz

integracje zamawianego systemu GIS z systemami TP Administrator oraz TP Media
z zachowaniem wszystkich funkcjonalnosci zawartych w opisie przedmiotu zamdwienia oraz
w odpowiedzi nr 9 niniejszego dokumentu.

Pytanie 2
Dotyczy: Opis przedmiotu zamoéwienia, Punkt 4, podpunkt e)
Co Zamawiajgcy rozumie pod pojeciem ,petnej integracji z pakietem MS Office?




Odpowiedz 2:

Petna integracja systemu GIS z pakietem MS Office polega¢ ma na mozliwosci przesytania
danych z systemu GIS do programoéw wchodzgcych w skiad pakietu MS Office oraz edycji
tych danych w celu przygotowania raportéw o stanie sieci i wszystkich jej elementach
w dowolnie okreslonym horyzoncie czasowym.

Pytanie 3

Dotyczy: Opis przedmiotu zamoéwienia, Punkt 4, czes¢ ,,Wazne™

Co wchodzi w zakres ,peinej inwentaryzacji istniejgcego i nowobudowanego mienia wodno-
sciekowego SWIK Sp. z 0.0."?

Czy Zamawiajgcy zaklada inwentaryzacje danych poprzez cyfrowg digitalizacje skandw
zasadniczych map analogowych czy wektoryzacje map zasadniczych wektorowych?

Czy Zamawiajgcy posiada mapy zasadnicze z uzbrojeniem wod-kan?

W jaki sposob Zamawiajacy dostarczy informacje opisowe do inwentaryzowanych obiektéw?

Czy Zamawiajgcy zaktada w ramach wykonywanej inwentaryzacji obowigzek wykonania prac
terenowych przez Wykonawce?

Czy w przypadku, gdy Zamawiajgcy wymaga prac terenowych planowane jest wydtuzenie czasu
inwentaryzacji?

Jaki jest szacowany kilometraz obiektow liniowych (wodociagi i kanalizacje wraz z przytgczami)
w SWIK Sp. z 0.0.7

Odpowiedz 3:

W zakres ,petnej inwentaryzacji istniejgcego i nowobudowanego mienia wodno-sciekowego
SWIK Sp. z o.0. wchodzi inwentaryzacja calego istniejacego i nowobudowanego mienia
wodno-sciekowego SWiK Sp. z o. naniesionego i dostepnego na dzien sktadania oferty
w zasobach Powiatowego Osrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej.

Zgodnie z pkt. 5.1.a) Opis przedmiotu zamodwienia niniejsza inwentaryzacja ma zostaé
stworzona od podstaw poprzez wektoryzacje rastrow lub konwersje w oparciu o dane
wektorowe pozyskane z Osrodkéw Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej. Do
stworzenia takiej mapy wykorzystywane moga réwniez zosta¢ takze materiaty branzowe.
W sytuacji posiadania w systemie skalibrowanych rastréw, uzytkownik ma mie¢ mozliwosé
wprowadzania danych wektorowych reprezentujacych siec¢ i armature.

Zamawiajacy nie dostarcza informacji opisowych do inwentaryzowanych obiekiow. System
Gis powinien by¢ zintegrowany z baza danych eksploatowanych przez Zamawiajgcego
systeméw TP Media i TP Administrator.

Zamawiajacy nie posiada map zasadniczych uzbrojenia terenu.

Zamawiajgcy nie zaktada wykonania przez Wykonawce prac terenowych w rozumieniu
wykonywania przez Wykonawce prac geodezyjnych polegajacych na namierzaniu w terenie
rzeczywistych lokalizacji sieci.

Diugosé sieci:

Sie¢ wodociggowa — ok. 244,3 km

Przytacza wodociggowe — ok. 148,0 km

Sie¢ kanalizacji — ok. 123,1 km

Przytgcza kanalizacyjne — ok. 51,6 km

Pytanie 4

Dotyczy: Opis przedmiotu zamoéwienia, Punkt 5.1, platforma Bentley

Z uwagi na to, ze postepowanie musi zapewni¢ zachowanie uczciwej konkurencji oraz réwnego
traktowania Oferentéw to czy Zamawiajgcy dopuszcza wdrozenie przez Wykonawce rozwigzania

—



na platformie rownowazne] do platformy Bentley, ktéra speilnia wymogi integracji z systemami
eksploatowanymi w SWiK Sp. z 0.0. TP-MEDIA i TP-Administrator?

Odpowiedz 4:

Zamawiajgcy dopuszcza wdrozenie przez Wykonawce rozwigzania na platformie réwnowaznej do
platformy Bentley, ktéra spetnia wymogi integracji z systemami eksploatowanymi w SWiK Sp. z
0.0. TP-MEDIA i TP-Administrator pod warunkiem zachowania wszystkich funkcjonalnosci
systemu GIS oraz pozostatych warunkéw wyszczegodinionych w Opisie Przedmiotu Zamoéwienia.

Pytanie 5
Dotyczy: Opis przedmiotu zaméwienia, Punkt 5.1, Bentley View

W nawigzaniu do pytania 4: jezeli Zamawiajgcy dopuszcza platforme réwnowazna,
to czy Zamawiajgcy dopuszcza réwnhiez inne rdéwnowazne, darmowe oprogramowanie
do podgladu danych?

Odpowiedz 5:
Zamawiajacy dopuszcza inne rownowazne, darmowe oprogramowanie

do podglgdu danych z wytaczeniem oprogramowania typu ,Open source’

Pytanie 6

Dotyczy: Opis przedmiotu zaméwienia, Punkt 5.1, aktualizacja oprogramowania

W nawigzaniu do pytania 4: jezeli Zamawiajgcy dopuszcza platforme réwnowazng,
to czy Zamawiajgcy dopuszcza réwniez aktualizacje oraz mozliwos¢ wgrywania poprawek
do uzywanego oprogramowania rownowaznego do Bentley?

Odpowiedz 6:
Zamawiajgcy dopuszcza aktualizacje oraz mozliwose wgrywania poprawek
do uzywanego oprogramowania rownowaznego do Bentley.

Pytanie 7

Dotyczy: Opis przedmiotu zaméwienia, Punkt 5.1, podpunkt a) Cyfrowa mapa terenu
Czy dane wektorowe z Osrodkéw Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej beda pozyskane
przez Zamawiajgcego czy Wykonawce?

Odpowiedz 7:
Przez Wykonawce.

Pytanie 8
Dotyczy: Opis przedmiotu zaméwienia, Punkt 5.2, podpunkt d)

W nawigzaniu do pytania 4. jezeli Zamawiajgcy dopuszcza platforme réwnowazng,
to czy Zamawiajgcy dopuszcza réwniez inne réwnowazne, darmowe oprogramowanie
do podgladu danych?

Odpowiedz 8
Odpowiedz przedstawiono juz w punkcie 5.

Pytanie 9
Dotyczy: Opis przedmiotu zamoéwienia, Punkt 5.2, podpunkt g)

Co Zamawiajgcy rozumie przez ,wykorzystanie formatek ekranowych bezposrednio z systemu
TP-Media? Z uwagi na to, ze postepowanie musi zapewni¢ zachowanie uczciwej konkurencii
oraz réwnego traktowania Oferentdéw to czy Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzania rownowazne,
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zapewniajgce wymagang funkcjonalnosé fj. dostep do danych z systemu TP-Media oraz TP-
Administrator?

Odpowiedz 9

Przez ,wykorzystanie formatek ekranowych bezposrednio z systemu TP-Media”
Zamawiajgcy rozumie posiadanie mozliwosci wyswietlenia formatek (okienek)
w eksploatowanym przez Zamawiajgcego systemie TP Media z zachowaniem i dostepem do
wszystkich danych znajdujgcych sie w bazie systemu TP Media oraz mozliwoscig ich
bezposredniej edycji w systemie TP Media.

Pytanie 10
Dotyczy: Opis przedmiotu zaméwienia, Punkt 5.2, podpunkt k)

Z uwagi na to, ze postepowanie musi zapewni¢ zachowanie uczciwej konkurencji oraz rownego
traktowania Oferentéw to czy Zamawiajgcy dopuszcza wykorzystanie $rodowiska
uruchomieniowego innego niz platforma Bentley, ale rownowaznego w funkcjonalnosci opisanej w
podpunkcie k?

Odpowiedz 10:
Zamawiajgcy dopuszcza wykorzystanie srodowiska uruchomieniowego innego niz platforma
Bentley, ale ro(wnowaznego w funkcjonalnosci zawartej w opisie przedmiotu zaméwienia.

Pytanie 11
Dotyczy: Opis przedmiotu zamoéwienia, Punkt 5.2, podpunkt 1)

Zamawiajgcy wymaga przekazania kompletu licencji. llu konkretnie licencji i na co Zamawiajgcy
wymaga?

Odpowiedz 11:

Jedna licencja edycyjna i nieograniczona ilos¢ licenciji do stanowisk podgladowych.

Pytanie 12

Dotyczy: Opis przedmiotu zaméwienia, Punkt 5.2, podpunkt m)

Czy Zamawiajacy w punkcie m) poprzez opracowang przez siebie dokumentacje ma na mysli
dokumenty opracowane przez Zamawiajgcego w trakcie wdrozenia i eksploatacji zamawianego
systemu GIS?

Odpowiedz 12:

Dokumentacja o ktérej mowa w punkcie m) jest dokumentacjg ktérg ma opracowac
i przekaza¢ Wykonawca. W skftad dokumentacji wchodzi¢é majg wszystkie niezbedne
dokumenty powstate w trakcie wdrozenia systemu GIS oraz niezbedne do pdzniejszej
eksploatacji systemu GIS przez Zamawiajgcego. W sktad w/w dokumentacji wchodzi¢ muszg
min. protokoty przekazania urzadzen, instrukcji obstugi oprogramowania, gwarancje, licencje,
raporty Wykonawcy z przeprowadzonych u Zamawiajgcego czynnosci instalacyjnych,
potwierdzenia przeprowadzenia szkolen pracownikéw Zamawiajgcego.,

Pytanie 13

Dotyczy: Wzér Umowy, Paragraf |, Oferta Techniczno-Handlowa

Zamawiajgcy deklaruje w umowie, ze szczegotowy zakres przedmiotu umowy okresla m.in.
Oferta Techniczno-Handlowa nr (zatacznik nr 1). Oferta ta nie jest znana Wykonawcy.
Prosimy o udostepnienie tego dokumentu. Brak dokumentu nie pozwala na wiarygodng wycene
zamowienia.



Odpowiedz 13:
Przez Oferte Techniczno-Handlowg stanowigcg zatgcznik nr 1 do Umowy rozumie sie oferte

ztozong przez Wykonawce o ktdrej mowa w pytaniu Wykonawcy nr 14.

Pytanie 14
Dotyczy: Wzér Umowy, Paragraf 4, Ust. 2, pkt a)

Zamawiajgcy wymaga od Wykonawcy przestrzegania zasad pracy na terenie zaktadu
Zamawiajgcego okreslonych w zatgczniku nr 3 do umowy. Zatgcznik ten nie jest znany
Wykonawcy. Prosimy o udostepnienie tego dokumentu. Czy Zamawiajgcy posiada szablon
oferty? Prosimy o udostepnienie takiego szablonu.

Odpowiedz 14:
Zalacznik nr 3: Ogdlna instrukcja BHP — zasady obowigzujgce wszystkich pracownikéw firm

zewnetrznych wykonujgcych prace na terenie SWiK opublikowana zostata w dniu

19.11.2014r. na stronie internetowe] Zamawiajgcego (www.swik.com.pl) oraz na tablicy

ogtoszen w siedzibie Zawawiajgcego.

Zamawiajgcy nie posiada szablonu oferty. Oferta powinna by¢ sporzadzona czytelnie

i zawiera¢ powinna wycene oraz opis wszystkich funkcji oferowanego Systemu GIS jak

rowniez opis wszystkich czynnosci koniecznych do wykonania przez Wykonawce w celu

zrealizowania w/w zadania zgodnie zwarunkami opisanymi w nastepujgcych

opublikowanych dokumentach:

1. Opis przedmiotu zamowienia oraz specyfikacja techniczna systemu zarzadzania
infrastrukturg sieci wodno-kanalizacyjnych

2. Wzdr umowy w sprawie zaméwienia na realizacje zadania pod nazwg ,Dostawa i
wdrozenie systemu zarzgdzania infrastrukturg sieci wodno-kanalizacyjnych”

Do oferty nalezy dotgczyé¢ oswiadczenie Wykonawcy o zgodnosci oferty z warunkami

zamowienia opisanymi w w/w dokumentach.

Pytanie 15
Dotyczy: Wz6r Umowy, Paragraf 6, Ust.5

Co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem ,gwarancji nieobejmujgcych kosztéw czesci szybko
zuzywajgcych sie w zwigzku z ich eksploatacjg”. Jakie to czesci wedtug Zamawiajgcego?

Odpowiedz 15:
Definicje czesci szybko zuzywajgcych sie w zwiazku i ich eksploatacja przedstawiono
W wzorze umowy, paragraf 6 ust.5.

Pytanie 16
Dotyczy: Wymagania formalne dopuszczajagce Wykonawce do zlozenia oferty i wziecia

udziatu w postepowaniu przetargowym
Czy oprécz oferty cenowej Zamawiajgcy oczekuje przedstawienia dokumentow VVykonawcy takich
np. odpis z KRS, zaswiadczenia z US, ZUS, itp.?

Odpowiedz 16:

Oferta Wykonawcy powinna by¢ podpisana przez osoby upowaznione do podpisywania tego
rodzaju dokumentéw. Do oferty cenowej Wykonawca powinien zatgczy¢ odpis z KRS lub
potwierdzenie wpisu dziatalnosci do CEIDG.
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